UDIC83900A - A7A09D7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005791 - 26/08/2024 - VI.2 - |

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA

ISTITUTO COMPRENSIVO MORTEGLIANO-CASTIONS DI STRADA
33050 MORTEGLIANO (UD) - VIA L. DA VINCI 11 - C.F. 80005260304 C.M. UDIC83900A

Data e Prot. (Vedi segnatura)
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di contabilita D.l. n. 129/2018;
VISTO il Piano dell'Offerta Formativa del 2022/2025;
VISTO il Programma annuale dell"esercizio 2024 approvato dal C.I. con delibera del 15/02/2024 n. 87;

Consultato il sito "Consip" ove l'offerta non & presente;

PER

o CIG: B2489A3F20
e Liquidazione Fattura Nr. 1162/001 del 26/07/2024.Esami di certificazione Cambridge YLE scuole primarie - Cambridge

KET scuole secondarie dell'l.C. della Ditta English Language Center di Price R. L. - SAs di €. 3.159,00 per la fornitura di
beni di servizi esecuzione lavori.

Accertata la regolarita della fornitura di cui sopra

DETERMINA e AUTORIZZA

La liquidazione al D.S.G.A.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Matteo TUDECH

L "})ll\!l ‘b\ﬁ"v“/ “ J &ﬁ.u(;L'\j_

IL DIRETTORE DEI S. G. A.

Accertato che i beni o i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati e che i beni sono stati assunti in carico nei rispettivi registri
di facile consumo e/o inventario.

DISPONE
Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 3.159,00 corrispondente all'esatto importo dovuto al soggetto creditore.

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A.A03.021 M4C1/3.1-2023-1143-P-38077 "Saper fare, poter fare, voler
fare" e conti 3.2.9 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. €. 3.159,00 del Programma Annuale per I'esercizio

finanziario 2024 che ne offre la disponibilita.

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso all'albo della
scuola.

IL DIRETTORE DEIS. G. A.
Rag. Gianna Maria PASCUTTO

5 %
J’j v,/;/-",]:’;‘ Lot T~

® "
rptimpegnoDetermina
QARIOS



